
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

  DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero  20 / 347  Del  19-07-21

______________________________________________________

Oggetto: ASILO  ALBERGO  PER CANI SAS- LIQUIDAZIONE MESI A=
PRILE E MAGGIO 2021

Tossicia, lì  19-07-2021:  Il Responsabile del servizio
                     RISPOLI EMANUELA

VISTO: per quanto di competenza si esprime parere contabile Favorevole
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, D.Lgs. n. 267/2000.

Tossicia, lì  19-07-2021: Il Responsabile di ragioneria
                       Zuccarini Gabriella

VIGILANZA n. 20 del 19-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

SETTORE VIGILANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 12 del 07.02.2008 con la quale si
provvedeva alla stipula della convenzione con la Sig.ra Annalisa Di Pasquale, legale
rappresentante dell’Asilo albergo per cani “Albani Maria”, con sede in Castellalto,  per
il servizio di ricovero e custodia dei cani randagi del Comune di Tossicia;

RICHIAMATA la determina n.105 del 22/02/2021 con la quale si assumeva impegno
di spesa annuale n° 41/2021 al cap. 537/1: “Cani randagi- prestazioni di servizi”
intervento 1.03.01.03 del bilancio di previsione corrente esercizio, per le spese
necessarie fino al termine dell’esercizio per il mantenimento dei cani sotto indicati:

microchip n. 380260040828716 -  razza meticcia, (ord. 25/2013 del 20.05.2013)-
Petrignano;
microchip n.  380260042409594 -  razza meticcia  di taglia media col. grigio-
marrone  cattura Case di Renzo;
microchip n. 968000005150547-   razza pastore abruzzese (da Canile)-

VISTA:
-  la fattura  n. 117/PA del 25/05/2021  pervenuta al protocollo dell’ente N. 1963/2021
di € 274,50 (IVA inclusa) relativa al mese di Aprile 2021;
-  la fattura  n. 142/PA del 05/07/2021  pervenuta al protocollo dell’ente N. 2378/2021
di € 283,65 (IVA inclusa) relativa al mese di Maggio 2021;

ATTESA l’opportunità di procedere alla liquidazione delle suddette fatture mediante
accredito sul c/c bancario intestato alla ditta Asilo Albergo per cani di Albani Maria
presso BANCA POPOLARE DI BARI filiale di Pagliare di Morro D’Oro, (entro 60gg)
conto dedicato art. 3 L. 136/2010  IBAN:IT53Y0542476941000000050169;

VISTO il DURC on line rilasciato in data 27/04/2021e valido fino al 25/08/2021 dal
quale si evince la regolarità contributiva;

VISTO l’art.3 della legge 13 agosto 2010, n.136 e s.m.i. relativa alla tracciabilità dei
flussi finanziari;

VISTO il Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori e per le forniture di beni e
servizi da eseguire in economia;

VISTO il Bilancio 2020/2022 in fase di approvazione;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 ;

D E T E R M I N A

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di provvedere alla liquidazione delle seguenti fatture:2)
-  -  la fattura  n. 117/PA del 25/05/2021  pervenuta al protocollo dell’ente N. 1963/2021
di € 274,50 (IVA inclusa) relativa al mese di Aprile 2021;
-  la fattura  n. 142/PA del 05/07/2021  pervenuta al protocollo dell’ente N. 2378/2021
di € 283,65 (IVA inclusa) relativa al mese di Maggio 2021;

VIGILANZA n. 20 del 19-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



rimesse dall’Asilo Albergo per cani s.a.s.”, mediante accredito sul c/c bancario presso la
BANCA POPOLARE DI BARI filiale di Pagliare di Morro D’Oro, (entro 60gg) conto
dedicato art. 3 L. 136/2010  IBAN:IT53Y0542476941000000050169;

Di imputare la spesa complessiva di € 558,15 (Iva 22% incl) al cap. 537/1:“Cani3)
randagi- prestazioni di servizi", intervento n. 1.03.01.03, esercizio finanziario
2021/2023  impegno n° 41/2021;

DARE ATTO che, ai sensi delle vigenti norme sulla tracciabilità dei flussi4)
finanziari:
- è stato acquisito tramite SIMOG il relativo codice CIG : Z8530BAA93;
- è stata acquisita la dichiarazione di assunzione dei relativi obblighi da parte del
creditore che ha anche comunicato l’idonea scelta di modalità di pagamento da
effettuarsi mediante bonifico sul c/c bancario dedicato intestato alla ditta ai sensi
dell’art. 3 L. 136/2010;

5) Di trasmettere ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000, il presente
provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario al fine dell’apposizione del
visto contabile che ne attesta la copertura.

VIGILANZA n. 20 del 19-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA



_______________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione

ATTESTA

Che la  presente determinazione  è stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per quindici giorni consecutivi:

mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1°, del T.U. n.-
267 del 18 agosto 2000);
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1°, della legge 18-
giugno 2009 n. 69);

Tossicia, lì
09-08-2021

Il Responsabile della Pubblicazione

CRUCIANI SILVANA

_______________________________________________________________

RIFERIMENTO
PER SERVIZIO
FINANZIARIO

Capitolo Anno
Impegno Anno
Liquidaz. Anno
Mandato Anno
Ordinativo

      “Amministrazione Aperta”

Pubblicazione dal ______________

VIGILANZA n. 20 del 19-07-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI TOSSICIA


